
ZARZĄDZENIE NR V/ 119 /10
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   30 sierpnia     2010

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

I. W załączniku Nr  2   do Zarządzenia Wójta Gminy Tarnów Nr  V/22/10 z dnia  25 lutego  2009 r.  w sprawie  
zestawienia  planów  finansowych  jednostek  budżetowych   Gminy  Tarnów  na  2010  r.  –  dokonuje  się 
następujących zmian:

Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Błoniu  

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 40
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 40

RAZEM -- 40

Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach   

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 50
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 50

RAZEM -- 50

1



Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Łękawce    

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 40
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 40

RAZEM -- 40

Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 70
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 70

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 70

RAZEM -- 70

Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 40
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 40

RAZEM -- 40

Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa Nr 2  w Woli Rzędzińskiej 

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 30
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 30

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 30

RAZEM -- 30

Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Zawadzie  

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 80
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 80

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 80

RAZEM -- 80

2



Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Zgłobice 

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 130
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 130

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 130

RAZEM -- 130

Jednostka realizująca:    Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach Małych  

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 110
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 110

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 110

RAZEM -- 110

Jednostka realizująca:    Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich   

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 120
85415 Pomoc materialna dla uczniów  -- 120

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 120

RAZEM -- 120

Jednostka realizująca:    Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu    

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 250
85415 Pomoc materialna dla uczniów  250

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 250

RAZEM 250

Jednostka realizująca:    Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30
85415 Pomoc materialna dla uczniów  30

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30

RAZEM 30

3



Jednostka realizująca:    Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej   

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 430
85415 Pomoc materialna dla uczniów  430

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 430

RAZEM 430

§ 2.
II. Zestawienie 

Dz. Rozdział NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 710 710
85415 Pomoc materialna dla uczniów  710 710

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 710 710

RAZEM  710  710

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4


	ZARZĄDZENIE NR V/ 119 /10
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	Pomoc materialna dla uczniów  
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	RAZEM 



